
ZARZĄDZENIE NR 691/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 28 w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351), § 10a Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.),§ 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 3 września 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz § 
16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie majątek do Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 28 w Wałbrzychu (Al. Wyzwolenia 43, 58-300 Wałbrzych) dotyczący projektu pn. 
„Indywidualizacja procesu nauczania uczniów klas I-III szkół podstawowych miasta Wałbrzycha” - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1, nastąpi do dnia 30 września 2019 roku na 
podstawie protokołów przekazania-przejęcia.

§ 3. Do przekazania-przejęcia majątku do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28 w Wałbrzychu 
powołuję zespół w składzie:
a) Anna Elżbieciak-Stec - przewodniczący /UM/
b) Artur Dul - członek /UM/
c) Iwona Smarz - członek /PSP Nr 28/
d) Małgorzata Tumidajewicz  - członek /PSP Nr 28/

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 2E3AF12C-793D-412F-AA6B-6A9ECC744AB3. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 691/2019

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 września 2019 r.

Majątek Przekazywany do Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28 w Wałbrzychu, Al. 
Wyzwolenia 43, 58-300 Wałbrzych

L.
p. Nazwa składnika majątku

Nr 
inwentarzow

y

iloś
ć

J.m
. Wartość Stawka 

amortyzacyjna

Umorzenie 
wg stanu na 

dzień 
przekazania

1 PROGRAM – LOGOPEDIA
PAKIET PODSTAWOWY

GW/I/086 1 szt 1386,00 100% 1386,00

PROGRAM – EDUSENSUS 
DYSLEKSJA :

GW/I/087

EDUSENSUS DYSLEKSJA
PAKIET I 

1 szt 1000,23 100% 1000,23

2

EDUSENSUS DYSLEKSJA
PAKIET II

1 szt 1000,23 100% 1000,23

WYPOSAŻENIE SALI 
GIMNASTYCZNEJ :

GW/PSP28/
XIII/001

LASKA DO ZABAW
DŁUGA

15 szt 150,0 100% 150,0

SKAKANKA ALLRIGHT
DREWNIANE RĄCZKI

15 szt 90,04 100% 90,04

PIŁKA LEKARSKA 1000 G 3 szt 41,99 100% 41,99
PIŁKA LEKARSKA 2000 G 3 szt 165,02 100% 165,02
WORECZEK GMG
SZKOLNY ZABAWOWY

30 szt 105,17 100% 105,17

RINGO DUŻE 17 CM 12 szt 120,00 100% 120,00
KÓŁKO GIMNASYCZNE
ŚREDNIE

12 szt 60,07 100% 60,07

SZARFA SZKOLNA GMG
ZABAWOWA

16 szt 56,09 100% 56,09

KOCYKI DO ĆWICZEŃ 12 szt 276,00 100% 276,00
PIŁKA 15 CM 12 szt 120,00 100% 120,00
MATERAC 6 szt 1019,99 100% 1019,99
PÓŁKULE JEŻE 9 szt 90,00 100% 90,00

3

ROZCIĄGLIWA ŚCIANA 1 szt 208,63 100% 208,63
2 KSYLOFON SOPRANOWY

DIATON PALISANDER 15
PŁYTEK

GW/PSP28/
XIII/002

1 szt 597,00 100% 597,00

3 KSYLOFON ALTOWY
DIATON PALISANDER 15
PŁYTEK

GW/PSP28/
XIII/003

1 szt 757,00 100% 757,00

4 STATYW DO
INSTRUMENTÓW Z OCHR.
STIM

GW/PSP28/
XIII/004

3 szt 240,00 100% 240,00

5 PODPÓRKA 
NUTY/KSIĄŻKI
NA BIURKO

GW/PSP28/
XIII/005

10 szt 330,00 100% 330,00

6 LAPTOP ACER 15,6 LED
INTEL DUAL CORE RAM 4
GB DYSK 320GB Z

GW/PSP28/
XIII/006

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

Id: 2E3AF12C-793D-412F-AA6B-6A9ECC744AB3. Przyjęty Strona 1



SYSTEMEM
OPERACYJNYM I TORBĄ

7 LAPTOP ACER 15,6 LED
INTEL DUAL CORE RAM 4
GB DYSK 320GB Z 
SYSTEMEM 
OPERACYJNYM I TORBĄ 

GW/PSP28/
XIII/007

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

8 LAPTOP ACER 15,6 LED
INTEL DUAL CORE RAM 4
GB DYSK 320GB Z
SYSTEMEM
OPERACYJNYM I TORBĄ

GW/PSP28/
XIII/008

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

9 LAPTOP ACER 15,6 LED
INTEL DUAL CORE RAM 4
GB DYSK 320GB Z
SYSTEMEM
OPERACYJNYM I TORBĄ

GW/PSP28/
XIII/009

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

10 LAPTOP ACER 15,6 LED
INTEL DUAL CORE RAM 4
GB DYSK 320GB Z
SYSTEMEM
OPERACYJNYM I TORBĄ

GW/PSP28/
XIII/010

1 kpl 1659,00 100% 1659,00

11 RADIOODTWARZACZ JVC 
RC-EZ57BE
CD/USB/MP3STEREO

GW/PSP28/
XIII/011

1 kpl 299,00 100% 299,00

12 RADIOODTWARZACZ JVC 
RC-EZ57BE
CD/USB/MP3STEREO 

GW/PSP28/
XIII/012

1 kpl 299,00 100% 299,00

WYPOSAŻENIE SALI 
MATEMATYCZNEJ:

GW/PSP28/
XIII/013

MIARA ZWIJANA 2 szt 44,00 100% 44,00
WAGA SZALKOWA 1 szt 119,00 100% 119,00

13

TARCZA ZEGAROWA DO
ZAPISU CZASU 
DEMONSTR

2 szt 36,00 100% 36,00

14 PACYNKI + TALERZYK: GW/PSP28/
XIII/014

PACYNKI 8 SZT Z PŁYTĄ
CD

1 kpl 175,00 100% 175,00

TEATRZYK PARAWAN 1 szt 149,00 100% 149,00
PACYNKI RÓŻNE 1 kpl 58,00 100% 58,00
PACYNKI 1 szt 169,00 100% 169,00
PACYNKI BAJKI 1 szt 169,00 100% 169,00
PACYNKI W TORBIE 1 kpl 269,00 100% 269,00
SALA LOGOPEDYCZNA: GW/PSP28/

XIII/015
FLIPPER LOGOPEDYCZNY 1 szt 109,00 100% 109,00

15

WIBRATOR
LOGOPEDYCZNY

1 kpl 129,00 100% 129,00

16 CIENIASY XXL – POMOC
DYDAKTYCZNA

GW/PSP28/
XIII/016

1 kpl 535,00 100% 535,00

ZAJĘCIA ZESPOŁU 
WOKALNO-
INSTRUMENTALNEGO: 

GW/PSP28/
XIII/017

17

DZWONKI
CHROMATYCZNE 27

10 szt 950,00 100% 950,00

Id: 2E3AF12C-793D-412F-AA6B-6A9ECC744AB3. Przyjęty Strona 2



ZESTAW INSTRUMENTÓW
NINO 100

4 kpl 360,00 100% 360,00

ZESTAW INSTRUMENTÓW
TYP NINO 101

4 kpl 340,00 100% 340,00

PIĘCIOLINIA TABLICA 2 szt 460,00 100% 460,00
METREONOM 2 szt 390,00 100% 390,00
STATYW DO
INSTRUMENTÓW 

8 szt 640,00 100% 640,00

KIJ DESZCZOWY 24X 2 szt 118,00 100% 118,00
PTASI GWIZD
INSTRUMENT

2 szt 24,00 100% 24,00

PTASIE DŹWIĘKI 2 szt 24,00 100% 24,00
WYWOŁYWACZ BURZY 1 szt 27,00 100% 27,00

Razem 22000,46 X 22000,46

Id: 2E3AF12C-793D-412F-AA6B-6A9ECC744AB3. Przyjęty Strona 3




